*1010005514*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：周羿似

電話：03-3322101#7457

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年10月9日

發文字號：桃教體字第1010050883號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0050883A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉雲林縣政府辦理「2012雲林縣環教書法比賽」，請轉

知所屬踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據雲林縣政府101年10月5日府教社字第1015404255號函

辦理。

二、檢附活動計畫供參，或請逕至活動網址參閱（http://mys

ql.ylc.edu.tw/ann/index.php?show=1050&mypartid=6&m

yday=999&mysearch=』）。

正本：本縣各縣立學校

副本：本局終身學習科 2012-10-09
11:43:07